

## Who is who w energetyce (3)

**Krzysztof Sadłowski- p.o. prezesa PGE EJ 1 Sp. z o. o., Leszek Jędrzejczak- prezes PGE Systemy S.A., Filip Grzegorzczak- prezes TAURON Polska Energia S.A., Kazimierz Szynol- prezes TAURON Wytwarzanie S.A.**



**Krzysztof Sadłowski- p.o. prezesa PGE EJ 1 Sp. z o. o.**

Od 22 lipca 2016 roku Wiceprezes Zarządu PGE EJ 1 Sp. z o.o., pełniący obowiązki Prezesa Zarządu. Posiada ponad 25-letnie doświadczenie zawodowe w branży energetycznej. W latach 2012-2014 Członek Zarządu Mostostal Warszawa S.A., odpowiedzialny za zarządzanie Spółką ze szczególnym uwzględnieniem obszaru rozwoju w dziedzinach przemysłu i energetyki. Zajmował się przede wszystkim przygotowaniem oraz realizacją inwestycji, w tym budową nowych bloków energetycznych z obszaru energetyki konwencjonalnej, gazowo-parowej oraz odnawialnej. Wcześniej, od 2009 roku sprawował w Mostostal Warszawa S.A. funkcję Dyrektora Pionu Energetyki Zawodowej odpowiedzialnego m.in. za przygotowanie i realizację inwestycji, opracowanie i wdrożenie strategii rozwoju Grupy Mostostal Warszawa, uwzględniającej sektor energetyczny, koordynację działań energetycznych w Grupie oraz nadzór nad funkcjonowaniem Pionu Energetyki. Od 2007 do 2009 roku Zastępca Dyrektora Generalnego w Izbie Gospodarczej Energetyki i Ochrony Środowiska (IGEiOŚ) w Warszawie, gdzie zajmował się m.in. przygotowaniem i realizacją wspólnych przedsięwzięć członków IGEiOŚ, w tym: krajowych i zagranicznych inwestycji energetycznych oraz przedsięwzięć z obszaru ochrony środowiska, jak również pozyskiwaniem źródeł finansowania na realizację podjętych przedsięwzięć. W latach 1990–2007 pracował w Zespole Elektrowni Ostrołęka S.A. (ZEO S.A.). Pełnił m.in. funkcję Prezesa Zarządu ZEO S.A - Dyrektora Generalnego, Członka Zarządu ZEO S.A. – Dyrektora ds. Technicznych i Inwestycji oraz kierownika Wydziału Strategii i Rozwoju. W ramach pełnionych funkcji odpowiedzialny m.in. za całokształt funkcjonowania Spółki, nadzór oraz kontrolę planowania, przygotowania i realizacji inwestycji wykonywanych dla ZEO S.A., jak również współpracę z podmiotami z branży energetycznej oraz świadczącymi usługi z zakresu planowania, projektowania, finansowania, realizacji inwestycji. W przeszłości Członek Rad Nadzorczych w spółkach zależnych Mostostal Warszawa S.A, takich jak: Remak S.A., Mostostal

Kielce S.A. oraz Mostostal Puławy S.A. Absolwent Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa na Politechnice Warszawskiej oraz Podyplomowego Studium Menedżerskiego na Uniwersytecie Warszawskim. Ukończył cykl seminariów menedżerskich organizowanych przez Polish Institute of Management oraz Akademię Negocjacji w Centrum Kreowania Liderów (źródło: [www.pgeej1.pl](http://www.pgeej1.pl)).



**Leszek Jędrzejczak- prezes PGE Systemy S.A.**

Absolwent Politechniki Warszawskiej, Uniwersytetu Warszawskiego i Szkoły Wyższej im. P. Włodkowica. Menedżer i ekspert z wieloletnim doświadczeniem w branży energetycznej oraz IT. W latach 1991 – 2004 pracował w spółkach Grupy Kapitałowej Zakładu Energetycznego Płock SA (GK ZEP, obecnie Energa SA): Zakład Energetyczny Płock SA: szef Wydziału IT, Główny Informatyk, Dyrektor ds. Organizacji i Informacji, Prokurent; ZEP Rejon Energetyczny Płock sp. z o.o. (Twoja Energia sp. z o.o.) – Wiceprezes Zarządu; ZEP Operator Sieci Rozdzielczej sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu; ZEP Multienergetyczne Przedsiębiorstwo Sieciowe sp. z o.o. – Prezes Zarządu; Zakład Energetyczno-Mechaniczny ENERGETYK sp. z o.o. – Prezes Zarządu; ZEP-Info sp. z o.o. Prezes Zarządu. W latach 2004-2016 pracował w Grupie Sygnity: Centrum Informatyki Energetyki sp. z o.o. Wiceprezes Zarządu; Dyrektor Obszaru Biznesowego Utilities w Sygnity SA. W pracy wykorzystuje bogate doświadczenie w dziedzinach IT oraz energetyce elektrycznej, cieplnej i wod-kan, a także w rozwoju i restrukturyzacji przedsiębiorstw - w szczególności obszarach zarządzania strategicznego i operacyjnego, technologii oprogramowania, baz danych, systemów zintegrowanych, zarządzania projektami.



**Filip Grzegorzczak- prezes TAURON Polska Energia S.A.**

Jako prezes zarządu kieruje pracami zarządu, wykonuje prawa i obowiązki pracodawcy oraz bezpośrednio nadzoruje obszary: zarządzania strategicznego, prawny, bezpieczeństwa i zgodności oraz audytu i kontroli. Profesor nadzwyczajny Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, wykłada na Wydziale Zarządzania, a także na Wydziale Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych. Biegły włada językiem angielskim oraz francuskim. Posługuje się również włoskim. Absolwent Wydziału Prawa i Administracji oraz Wydziału Studiów Międzynarodowych i Politycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, gdzie doktoryzował się z prawa Unii Europejskiej, a następnie uzyskał habilitację z prawa gospodarczego. Absolwent studiów Executive Master of Business Administration (AESE Business School, EM Normandie, Krakowska Szkoła Biznesu UEK). Ukończył również program Summer Advanced Course in European Law University of London, King's College, Centre of European Law; program International Business and Trade Summer School Catholic University of America – Columbus School of Law oraz École de droit français Université d'Orléans. Posiada doświadczenie zawodowe w branży paliwowo-energetycznej i administracji publicznej. W latach 2015-2016 wiceminister Skarbu Państwa odpowiedzialny za nadzór właścicielski i procesy legislacyjne oraz członek Stałego Komitetu Rady Ministrów. W latach 2011-2014 związany z Kompanią Węglową SA jako pełnomocnik zarządu ds. rozwoju energetyki i dyrektor ds. korporacyjnych w spółce Węglokoks Energia sp. z o.o., a w okresie 2007-2008 wiceprezes TAURON Polska Energia SA ds. zarządzania grupą kapitałową (źródło: [www.auron.pl](http://www.auron.pl)).



**Kazimierz Szynol- prezes TAURON Wytwarzanie S.A.**

Jest absolwentem Wydziału Mechanicznego – Energetycznego Politechniki Śląskiej, a także studiów podyplomowych w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, opartych o strukturę

programu MBA. Uczestniczył również w zagranicznych specjalistycznych szkoleniach, m. in. w Holandii i Japonii. Pracował w służbach ruchowych i remontowych w Elektrowni Łaziska, a także w elektrowniach i organizacjach zagranicznych i międzynarodowych. Piastował stanowiska dyrektorskie w pionach technicznych i ekonomicznych Elektrowni Łaziska, Elektrowni Jaworzno III, Tauron Wytwarzanie. Od sierpnia 2017r. pełni funkcję Prezesa Zarządu TAURON Wytwarzanie S.A. Z ramienia Polskiego Komitetu Energii Elektrycznej od 20 lat jest przedstawicielem sektora w grupach roboczych Eurelectric, organizacji reprezentującej interesy przemysłu elektroenergetycznego z całej Europy. Od wielu lat jest również członkiem Doradczego Komitetu Technicznego VGB, największej organizacji technicznej zrzeszającej większość firm energetycznych w Europie. W okresie przed akcesją Polski do UE był członkiem wąskiej grupy ekspertów wspomagających polską administrację rządową w pracach w zakresie energetyki i ochrony środowiska. Bierze udział w opiniowaniu i przygotowaniu stanowisk naszego sektora dotyczących zasadniczych projektów regulacji opracowywanych przez Komisję Europejską. Uczestniczył w prezentowaniu stanowisk polskiej administracji rządowej i sektora, a także sektorów energetycznych innych krajów UE wobec kluczowych gremiów Parlamentu Europejskiego (ENVI Committee, ITRE) oraz organów Komisji Europejskiej (DG ENER, DG CLIMA, DG COMP), a także na forum EURACOAL. Jest często zapraszany jako ekspert do prezentowania na międzynarodowych konferencjach energetycznych w Europie, ostatnio również w Japonii, oceny wpływu wspólnotowych regulacji na funkcjonowanie sektora. Jako ekspert brał udział przy polskiej delegacji rządowej w Światowych Konwencjach ONZ w zakresie zmian klimatu (UNFCCC), tzw. COP, w tym w roku 2015 w COP21 w Paryżu. Był także członkiem delegacji Ministerstwa Środowiska do Japonii, uczestniczył w rządowej misji gospodarczej do Finlandii w roku 2015. Znajomość kilku języków obcych ułatwia mu nawiązywanie międzynarodowych relacji. Ponadto jest krzewicielem wiedzy w zakresie energetyki i ochrony środowiska w regionie i na uczelniach wyższych, dba o dobre stosunki z lokalnymi władzami i społeczeństwem, a także angażuje się w działalność charytatywną (źródło: [www.tauron-wytwarzanie.pl](http://www.tauron-wytwarzanie.pl)).